
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M. VASARIO 13 D. 

NUTARIMO NR. 144 „DĖL 2013 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMO PAGAL 

PROGRAMAS“ PAKEITIMO 

 

2013 m. birželio 12 d. Nr. 552 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2013 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2012, Nr. 153-7823) 13 straipsnio 1 

dalies 5 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. vasario 13 d. nutarimą Nr. 144 

„Dėl 2013 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo 

pagal programas“ (Žin., 2013, Nr. 19-931, Nr. 36-1742): 

1. 1 priedo „2013 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų 

paskirstymas pagal programas“: 

1.1. Skyriaus „II. Ministerijos“: 

1.1.1. poskyryje „09.900.0009 Aplinkos ministerija“: 

1.1.1.1. išdėstyti pastraipą „01 30 Aplinkos apsaugos kontrolė ir būklės vertinimas“ 

taip: 

„01 30 Aplinkos apsaugos kontrolė ir 

būklės vertinimas 

80 208 79 342 23 653 866“; 

1.1.1.2. išdėstyti pastraipą „01 32 Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio 

tvarkymas ir išsaugojimas“ taip: 

„01 32 Biologinės įvairovės apsauga, 

kraštovaizdžio tvarkymas ir 

išsaugojimas 

74 693 74 265 10 582 428“; 

1.1.1.3. išdėstyti pastraipą „02 33 Gamtos išteklių ir paveldo vertybių apsauga“ taip: 

„02 33 Gamtos išteklių ir paveldo 

vertybių apsauga 

26 048 25 501 7 323 547“; 

1.1.1.4. išdėstyti pastraipą „03 37 Teritorijų planavimo, statybos ir būsto politikos 

įgyvendinimo koordinavimas“ taip: 

„03 37 Teritorijų planavimo, statybos ir 

būsto politikos įgyvendinimo 

koordinavimas 

40 408 38 191 9 421 2 217“; 

1.1.1.5. išdėstyti pastraipą „04 38 Bendrosios aplinkos politikos įgyvendinimo 

koordinavimas“ taip: 

„04 38 Bendrosios aplinkos politikos 

įgyvendinimo koordinavimas 

49 585 48 842 15 199 743“; 

1.1.2. poskyryje „31.900.2763 Energetikos ministerija“: 

1.1.2.1. išdėstyti pastraipą „01 01 Nacionalinės energetikos strategijos tikslus 

įgyvendinanti Energetikos ministerijos programa“ taip: 

„01 01 Nacionalinės energetikos 

strategijos tikslus įgyvendinanti 

Energetikos ministerijos 

programa 

18 453 18 249 5 010 204“; 

1.1.2.2. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 547 382 547 178 5 568 204“; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CABB5B7DAFB1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3271F4D7912B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BF10CF43ADA


 

 

2 

1.1.3. poskyryje „12.900.0032 Finansų ministerija“: 

1.1.3.1. išdėstyti pastraipą „01 02 Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“ taip: 

„01 02 Finansų politikos formavimas ir 

įgyvendinimas 

85 761 78 837 39 786 6 924“; 

1.1.3.2. išdėstyti pastraipą „02 02 Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos programų ir projektų įgyvendinimo užtikrinimas“ taip: 

„02 02 Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos programų ir projektų 

įgyvendinimo užtikrinimas 

 152 471 152 471“; 

1.1.3.3. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

  „Iš viso 4 311 750 4 282 861 221 556 28 889“; 

1.1.4. poskyryje „13.900.0091 Krašto apsaugos ministerija“: 

1.1.4.1. išdėstyti pastraipą „01 01 Sausumos pajėgos“ taip: 

„01 01 Sausumos pajėgos 241 459  231 192 122 606 10 267“; 

1.1.4.2. išdėstyti pastraipą „01 02 Karinės oro pajėgos“ taip: 

„01 02 Karinės oro pajėgos 131 750 99 599 36 358  32 151“; 

1.1.4.3. išdėstyti pastraipą „01 03 Karinės jūrų pajėgos“ taip: 

„01 03 Karinės jūrų pajėgos 51 522 38 640 19 262 12 882“; 

1.1.4.4. išdėstyti pastraipą „01 04 Logistika“ taip: 

„01 04 Logistika 112 659 103 423 48 082 9 236“; 

1.1.4.5. išdėstyti pastraipą „01 05 Krašto apsaugos sistemos personalo rengimas“ taip: 

„01 05 Krašto apsaugos sistemos 

personalo rengimas 

105 396 93 907 37 034 11 489“; 

1.1.4.6. išdėstyti pastraipą „01 06 Specialiųjų operacijų pajėgos“ taip: 

„01 06 Specialiųjų operacijų pajėgos 35 406 32 441 15 941 2 965“; 

1.1.4.7. išdėstyti pastraipą „02 01 Centralizuotos tarnybos“ taip: 

„02 01 Centralizuotos tarnybos 78 617 68 391 39 032 10 226“; 

1.1.4.8. išdėstyti pastraipą „02 02 Krašto apsaugos politikos formavimas ir jos 

įgyvendinimo organizavimas“ taip: 

„02 02 Krašto apsaugos politikos 

formavimas ir jos įgyvendinimo 

organizavimas 

88 767 88 657 26 679 110“; 

1.1.5. poskyryje „14.900.0116 Kultūros ministerija“: 

1.1.5.1. išdėstyti pastraipą „05 01 Lietuvos kultūros infrastruktūros modernizavimas, 

kultūros sistemos finansavimo gerinimas bei kultūros politikos įgyvendinimo 

administravimas“ taip: 

„05 01 Lietuvos kultūros 

infrastruktūros 

modernizavimas, kultūros 

sistemos finansavimo 

gerinimas bei kultūros 

politikos įgyvendinimo 

administravimas 

77 951 33 668 6 222 44 283“;  

 

1.1.5.2. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 305 280 257 225 80 370 48 055“; 

1.1.6. poskyryje „18.900.0173 Socialinės apsaugos ir darbo ministerija“: 

1.1.6.1. išdėstyti pastraipą „01 02 Užimtumo didinimas“ taip: 

„01 02 Užimtumo didinimas 159 769 159 371 10 445 398“; 

1.1.6.2. išdėstyti pastraipą „03 01 Šeimos gerovės ir vaiko teisių apsaugos politikos 

įgyvendinimas“ taip: 



 

 

3 

„03 01 Šeimos gerovės ir vaiko teisių 

apsaugos politikos 

įgyvendinimas 

24 576 24 491 1 508 85“; 

1.1.6.3. išdėstyti pastraipą „04 01 Neįgaliųjų socialinė integracija“ taip: 

„04 01 Neįgaliųjų socialinė integracija 71 221 68 996 9 365 2 225“; 

1.1.7. poskyryje „29.900.1811 Ūkio ministerija“: 

1.1.7.1. išdėstyti pastraipą „01 02 Ūkio ministerijos reorganizavimo laikotarpio 

energetikos srities projektų įgyvendinimas“ taip: 

„01 02 Ūkio ministerijos reorganizavimo laikotarpio 

energetikos srities projektų įgyvendinimas 

226 211 226 211“; 

1.1.7.2. išdėstyti pastraipą „01 05 Ūkio plėtros ir konkurencingumo didinimas“ taip: 

„01 05 Ūkio plėtros ir konkurencingumo 

didinimas  

688 670 686 570 34 591 2 100“; 

1.1.7.3. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 914 881 912 781 34 591 2 100“; 

1.1.8. poskyryje „24.900.0554 Užsienio reikalų ministerija: 

1.1.8.1. išdėstyti pastraipą „01 01 Užsienio politikos formavimas ir įgyvendinimas“ 

taip: 

„01 01 Užsienio politikos formavimas ir 

įgyvendinimas 

21 289 21 289“;   

1.1.8.2. išdėstyti pastraipą „01 04 Diplomatinės tarnybos administravimas“ taip: 

„01 04 Diplomatinės tarnybos 

administravimas 

165 978 157 186 48 563 8 792“; 

1.1.8.3. išdėstyti pastraipą „02 01 Lietuvos ir užsienio valstybių piliečių aptarnavimas“ 

taip: 

„02 01 Lietuvos ir užsienio valstybių 

piliečių aptarnavimas 

1 465 1 465“;   

1.1.9. poskyryje „26.900.0617 Vidaus reikalų ministerija“: 

1.1.9.1. išdėstyti pastraipą „01 06 Lietuvos Respublikos valstybės sienos apsauga 

sausumoje, teritorinėje jūroje ir Kuršių mariose, Šengeno teisyno reikalavimų išorės sienos 

kontrolės srityje įgyvendinimas“ taip: 

„01 06 Lietuvos Respublikos valstybės 

sienos apsauga sausumoje, 

teritorinėje jūroje ir Kuršių 

mariose, Šengeno teisyno 

reikalavimų išorės sienos 

kontrolės srityje įgyvendinimas 

175 434 173 274 120 576 2 160“; 

1.1.9.2. išdėstyti pastraipą „02 01 Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 

valstybės politikos formavimas, įgyvendinimo koordinavimas ir kontrolė“ taip: 

„02 01 Vidaus reikalų ministrui pavestų 

valdymo sričių valstybės 

politikos formavimas, 

įgyvendinimo koordinavimas ir 

kontrolė 

19 503 18 802 9 359 701“; 

1.1.9.3. išdėstyti pastraipą „03 03 Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos programų įgyvendinimo užtikrinimas“ taip: 

„03 03 Regionų plėtros ir Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos 

programų įgyvendinimo 

užtikrinimas 

413 477 413 437 3 675 40“; 

1.1.9.4. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

„Iš viso 1 429 450 1 403 129 344 239 26 321“; 



 

 

4 

1.1.10. poskyryje „30.900.1812 Žemės ūkio ministerija“: 

1.1.10.1. išdėstyti pastraipą „01 01 Kaimo plėtra ir verslo skatinimas“ taip: 

„01 01 Kaimo plėtra ir verslo 

skatinimas 

1 492 292 1 488 664 17 714 3 628“; 

 

1.1.10.2. išdėstyti pastraipą „01 02 Žemės ūkio rinkos reguliavimas ir pajamų 

palaikymas“ taip: 

„01 02 Žemės ūkio rinkos 

reguliavimas ir pajamų 

palaikymas 

1 398 041 1 397 856 1 737 185“; 

 

1.1.10.3. išdėstyti pastraipą „01 03 Žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros politikos 

formavimas ir administravimas“ taip: 

„01 03 Žemės ūkio, maisto ūkio ir 

kaimo plėtros politikos 

formavimas ir 

administravimas 

128 758 118 491 45 431 10 267“; 

1.1.10.4. išdėstyti pastraipą „02 01 Žuvininkystės plėtra ir konkurencingumas“ taip: 

„02 01 Žuvininkystės plėtra ir 

konkurencingumas 

50 846 49 821 668 1 025“; 

 

1.1.10.5. išdėstyti pastraipą „02 02 Žvejybos kontrolė ir žuvų išteklių išsaugojimas“ 

taip: 

„0

2 02 

Žvejybos kontrolė ir žuvų išteklių 

išsaugojimas 

13 160 11 161 4 649 1 999“; 

1.1.10.6. išdėstyti pastraipą „04 01 Fitosanitarija, augalų dauginamosios medžiagos ir 

grūdų kokybės kontrolė, veislių tyrimai“ taip: 

„0

4  

01  Fitosanitarija, augalų dauginamosios 

medžiagos ir grūdų kokybės 

kontrolė, veislių tyrimai 

18 653 17 288 10 113 1 365“; 

1.1.10.7. išdėstyti pastraipą „Iš viso“ taip: 

  „Iš viso 3 186 723 3 163 575 110 959 23 148“. 

1.2. Skyriaus „IV. Kitos valstybės institucijos ir įstaigos“: 

1.2.1. poskyryje „90.048.1981 Nacionalinė teismų administracija“: 

1.2.1.1. išdėstyti pastraipą „01 03 Teisėjų kvalifikacijos kėlimas“ taip: 

„01  03  Teisėjų kvalifikacijos kėlimas 797 797 279“; 

1.2.1.2. išdėstyti pastraipą „02 01 Teismų informacinės sistemos aptarnavimas“ taip: 

„0

2  

0

1  

Teismų informacinės sistemos 

aptarnavimas 

1 183 383  800“. 

Išdėstyti 1 priedo paskutinę pastraipą „IŠ VISO“ taip:

„IŠ VISO 26 436 347 25 519 474 2 941 

983 

916 873“. 

2. Išdėstyti 2 priedą „2013 metų maksimalios techninės paramos veiksmų programoms 

administruoti, apie jas informuoti ir joms viešinti skiriamos sumos; lėšų veiksmų programoms 

administruoti priskyrimo prie veiksmų programų techninės paramos prioritetų ir techninės 

paramos veiksmų programos proporcijos; maksimalus kryžminio finansavimo būdu skiriamos 

techninės paramos dydis“ nauja redakcija (pridedama). 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

Ūkio ministras, 

pavaduojantis finansų ministrą Evaldas Gustas 



 

 

5 

 

_________________ 

 



 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. vasario 13 d. 

nutarimo Nr. 144  

2 priedas  

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 12 

d. nutarimo Nr. 552 

redakcija) 

 

2013 METŲ MAKSIMALIOS TECHNINĖS PARAMOS VEIKSMŲ PROGRAMOMS ADMINISTRUOTI, APIE JAS INFORMUOTI IR 

JOMS VIEŠINTI SUMOS; LĖŠŲ VEIKSMŲ PROGRAMOMS ADMINISTRUOTI PRISKYRIMO PRIE VEIKSMŲ PROGRAMŲ 

TECHNINĖS PARAMOS PRIORITETŲ IR TECHNINĖS PARAMOS VEIKSMŲ PROGRAMOS PROPORCIJOS; MAKSIMALUS 

KRYŽMINIO FINANSAVIMO BŪDU SKIRIAMOS TECHNINĖS PARAMOS DYDIS 
 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

09.900.0009 Aplinkos ministerija      

04 38 Bendrosios aplinkos 

politikos įgyvendinimo 

koordinavimas 

     

iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP3-4.1-FM-01-V-01-

001 

Aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų 

valdymo agentūra 

 6 935 000 – 



 

(2 priedas) 

 

 

2 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

VP3-4.2-FM-01-V-01-

001 

Aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų 

valdymo agentūra 

 215 200 – 

VP3-4.1-FM-01-V-01-

004 

Aplinkos ministerija  1 191 310 – 

VP3-4.2-FM-01-V-01-

002 

Aplinkos ministerija  368 200 – 

 Iš viso    8 709 710 – 

31.900.2763 Energetikos ministerija      

01 01 

 

Nacionalinės energetikos 

strategijos tikslus 

įgyvendinanti Energetikos 

ministerijos programa 

     

 iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

techninė parama veiksmų 

programoms 

administruoti 

Energetikos 

ministerija 

 209 100 17 000 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

techninė parama veiksmų 

programoms 

administruoti 

Energetikos 

ministerija 

 36 900 3 000 



 

(2 priedas) 

 

 

3 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

 Iš viso    246 000 20 000 

12.900.0032 Finansų ministerija      

01 02 Finansų politikos 

formavimas ir 

įgyvendinimas 

     

 iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP2-6.1-FM-01-V-01-

005 

(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

36 300 960 – 

VP3-4.1-FM-01-V-01-

006 

(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

55 459 800 – 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

006 

Finansų ministerija  11 560 000 2 337 500 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

009 

(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

9 63 954 – 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

009 

(nuo 2013 m. balandžio 1 

d.) 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

 11 833 530 786 760 



 

(2 priedas) 

 

 

4 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

001 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

 227 800 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

008 

Finansų ministerija  2 522 800 – 

  techninė parama veiksmų 

programoms 

administruoti 

uždaroji akcinė 

bendrovė Viešųjų 

investicijų plėtros 

agentūra 

 425 000 127 500 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

006 

Finansų ministerija  2 040 000 412 500 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

009 

(iki 2013 m. kovo 31 d.) 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

9 11 286 – 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

009 

(nuo 2013 m. balandžio 1 

d.) 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

 2 088 270 138 840 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

001 

viešoji įstaiga 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra 

 40 200 – 



 

(2 priedas) 

 

 

5 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

008 

Finansų ministerija  445 200 – 

  techninė parama veiksmų 

programoms 

administruoti 

uždaroji akcinė 

bendrovė Viešųjų 

investicijų plėtros 

agentūra 

 75 000 22 500 

 Iš viso    32 093 800 3 825 600 

14.900.0116 Kultūros ministerija      

05 01 Lietuvos kultūros 

infrastruktūros 

modernizavimas, kultūros 

sistemos finansavimo 

gerinimas bei kultūros 

politikos įgyvendinimo 

administravimas 

     

 iš jų:      

1.3.2.3.2. 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

techninė parama veiksmų 

programoms 

administruoti 

Kultūros ministerija  481 100 21 250 

1.2.2.3.2. 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

techninė parama veiksmų 

programoms 

Kultūros ministerija  84 900 3 750 



 

(2 priedas) 

 

 

6 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

administruoti 

 Iš viso    566 000 25 000 

18.900.0173 Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

     

06 01 Socialinės apsaugos ir 

darbo politikos 

įgyvendinimo 

administravimas 

     

iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

007 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

 1 668 210 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

007 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

 460 700 – 

VP1-5.1-FM-01-V-01-

001 

Europos socialinio 

fondo agentūra 

 14 263 440 278 940 

VP1-5.2-FM-01-V-01-

001 

Europos socialinio 

fondo agentūra 

 350 000 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

007 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

 294 390 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01- Socialinės apsaugos ir  81 300 – 



 

(2 priedas) 

 

 

7 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

finansavimo lėšos 007 darbo ministerija 

 Iš viso    17 118 040 278 940 

20.900.0219 Susisiekimo ministerija      

01 08 Transporto ir ryšių 

politikos įgyvendinimas 

     

 iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė 

parama  

VP4-1.1-FM-01-V-01-

008 

Susisiekimo 

ministerija 

 884 340 – 

 VP4-1.2-FM-01-V-01-

009 

Susisiekimo 

ministerija 

 236 300 – 

  VP2-6.1-FM-01-V-01-

004 

Transporto investicijų 

direkcija 

 637 590 – 

  VP3-4.1-FM-01-V-01-

005 

Transporto investicijų 

direkcija 

 11 360 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos  

VP4-1.1-FM-01-V-01-

008 

Susisiekimo 

ministerija 

 156 060 – 

 VP4-1.2-FM-01-V-01-

009 

Susisiekimo 

ministerija 

 41 700 – 

02 01 Informacinės visuomenės 

plėtra 

     

 iš jų:      



 

(2 priedas) 

 

 

8 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP2-6.1-FM-01-V-01-

003 

Informacinės 

visuomenės plėtros 

komitetas prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

 796 330 – 

VP2-6.2-FM-01-V-01-

001 

Informacinės 

visuomenės plėtros 

komitetas prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

 205 000 – 

 Iš viso    2 968 680 – 

21.900.0220 Sveikatos apsaugos 

ministerija 

     

01 21 Sveikatos sistemos 

valdymas 
     

 iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP3-4.1-FM-01-V-01-

002 

Sveikatos apsaugos 

ministerija 

 964 060 – 

VP3-4.2-FM-01-V-01-

003 

Sveikatos apsaugos 

ministerija 

 1 712 000 – 

 Iš viso    2 676 060 – 



 

(2 priedas) 

 

 

9 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

22.900.0326 Švietimo ir mokslo 

ministerija 

     

11 02 Švietimo ir mokslo 

administravimas 
     

 iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

002 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

 864 790 – 

  VP4-1.2-FM-01-V-01-

002 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

 965 600 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos  

VP4-1.1-FM-01-V-01-

002 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

 152 610 – 

 VP4-1.2-FM-01-V-01-

002 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

 170 400 – 

 Iš viso    2 153 400 – 

29.900.1811 Ūkio ministerija      

01 05 Ūkio plėtros ir 

konkurencingumo 

didinimas 

     

iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP2-6.1-FM-01-V-01-

002 

Lietuvos verslo 

paramos agentūra 

64,32 9 312 990 – 



 

(2 priedas) 

 

 

10 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

VP3-4.1-FM-01-V-01-

003 

Lietuvos verslo 

paramos agentūra 

35,68 5 166 190 – 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

001 

Ūkio ministerija  3 128 510 123 080 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

005 

Lietuvos verslo 

paramos agentūra 
 444 720 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

006 

Ūkio ministerija  154 700 – 

techninė parama veiksmų 

programoms 

administruoti 

uždaroji akcinė 

bendrovė „Investicijų 

ir verslo garantijos“ 

57 959 310 40 000 

VP2-6.1-FM-01-V-01-

001 

uždaroji akcinė 

bendrovė „Investicijų 

ir verslo garantijos“ 

43 723 690 – 

techninė parama 

informuoti apie Europos 

Sąjungos struktūrinę 

paramą ir Europos 

Sąjungos struktūrinei 

paramai viešinti 

uždaroji akcinė 

bendrovė „Investicijų 

ir verslo garantijos“ 

 234 600 – 

  techninė parama veiksmų Mokslo, inovacijų ir  316 000 – 



 

(2 priedas) 

 

 

11 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

programoms 

administruoti 

technologijų agentūra 

  techninė parama 

informuoti apie Europos 

Sąjungos struktūrinę 

paramą ir Europos 

Sąjungos struktūrinei 

paramai viešinti 

Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūra 

 20 000 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

001 

Ūkio ministerija  552 090 21 720 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

006 

Ūkio ministerija  27 300 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

005 

Lietuvos verslo 

paramos agentūra 

 78 480 – 

  techninė parama 

informuoti apie Europos 

Sąjungos struktūrinę 

paramą ir Europos 

Sąjungos struktūrinei 

paramai viešinti 

uždaroji akcinė 

bendrovė „Investicijų 

ir verslo garantijos“ 

 41 400 – 

 Iš viso    21 159 980 184 800 



 

(2 priedas) 

 

 

12 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

26.900.0617 Vidaus reikalų 

ministerija 

     

03 03 Regionų plėtros ir 

Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos 

programų įgyvendinimo 

užtikrinimas 

     

iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

005 

Vidaus reikalų 

ministerija 

 2 454 460 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

003 

Vidaus reikalų 

ministerija 

 348 500 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

005 

Vidaus reikalų 

ministerija 

 433 140 – 

VP4-1.2-FM-01-V-01-

003 

Vidaus reikalų 

ministerija 

 61 500 – 

 Iš viso    3 297 600 – 

90.900.1627 Lietuvos mokslo taryba      

01 01 Šalies mokslo ir studijų 

sistemos plėtra 

     

 iš jų:      



 

(2 priedas) 

 

 

13 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP1-5.1-FM-01-V-02-

001 

Lietuvos mokslo 

taryba 

 1 222 480 – 

VP1-5.2-FM-01-V-02-

001 

Lietuvos mokslo 

taryba 

 100 000 – 

 Iš viso    1 322 480 – 

90.900.2944 Viešųjų pirkimų 

tarnyba 

     

01 01 Viešųjų pirkimų sistemos 

efektyvumo didinimas  

     

 iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

004 

Viešųjų pirkimų 

tarnyba 

 681 700 98 940 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

004 

Viešųjų pirkimų 

tarnyba 

 120 300 17 460 

 Iš viso    802 000 116 400 

06.900.0006 Lietuvos Respublikos 

valstybės kontrolė 

     

01 03 Valstybės turto 

naudojimo ir biudžeto 

     



 

(2 priedas) 

 

 

14 

Asignavimų 

valdytojo / 

programos 

kodas / 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų valdytojo / 

programos pavadinimas / 

finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Projekto kodas arba 

techninės paramos, 

2013 metais skiriamos 

techninės paramos 

gavėjui, paskirtis 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

2013 metų 

priskyrimo prie 

veiksmų 

programų 

techninės 

paramos 

prioritetų ir 

techninės 

paramos veiksmų 

programos 

proporcijos, 

procentais 

2013 metų 

maksimalios 

techninės 

paramos 

veiksmų 

programoms 

administruoti, 

apie jas 

informuoti ir 

joms viešinti 

sumos, litais 

Maksimalus 

kryžminio 

finansavimo 

būdu 

skiriamos 

techninės 

paramos 

dydis, litais 

vykdymo kontrolė 

 iš jų:      

1. 3.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninė parama 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

003 

Lietuvos Respublikos 

valstybės kontrolė 

 4 995 960 – 

1. 2.2.3. 2 2007–2013 m. Europos 

Sąjungos techninės 

paramos bendrojo 

finansavimo lėšos 

VP4-1.1-FM-01-V-01-

003 

Lietuvos Respublikos 

valstybės kontrolė 

 881 640 – 

 Iš viso    5 877 600 – 

IŠ VISO    98 991 350 4 450 740 

 

_________________ 

 


